
293456-2021 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 293456-2021 - Hange
Hispaania-Sevilla: Sõjaväe elektrooniliste süsteemide remondi- ja hooldusteenused
OJ S 112/2021 11/06/2021
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Jefatura de Asuntos Económicos de la Fuerza Terrestre
Riiklik registreerimisnumber: S4100017E
Postiaadress: Plaza del Ejército Español, 1
Linn: Sevilla
NUTS kood: ES618 Sevilla
Sihtnumber: 41004
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Jefatura de Asuntos Económicos de la Fuerza Terrestre
E-post: jaefuter@mde.es
Telefon: +34 954938695

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://contrataciondelestado.es
Hankijaprofiili aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=cesOwl7Ar9Omq21uxhbaVQ%3D%3D
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil
Elektrooniliseks teabevahetuseks on vajalikud vahendid, seadmed või failivormingud, mis ei 
ole üldkättesaadavad. Informatsioon nende kohta on saadaval (tasuta piiramatu ja täielik 
juurdepääs) aadressil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Riigikaitse

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Mantenimiento del hardware y la renovación del software del Sistema Integrado de 
Monitorización, Búsqueda y Análisis

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/293456-2021
mailto:jaefuter@mde.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cesOwl7Ar9Omq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cesOwl7Ar9Omq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFVihEVJ6oY%3D


293456-2021 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Viitenumber: 2021/ETSAE0206/00000202E

CPV põhikood
50660000 Sõjaväe elektrooniliste süsteemide remondi- ja hooldusteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Mantenimiento del hardware y la renovación del software del Sistema Integrado de 
Monitorización, Búsqueda y Análisis.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 185 950,41 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: ES30 Comunidad de Madrid

Hanke kirjeldus
Mantenimiento del hardware y la renovación del software del Sistema Integrado de 
Monitorización, Búsqueda y Análisis.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kulukriteerium - Nimi: Garantía extra / Osakaal: 30
Kulukriteerium - Nimi: Precio / Osakaal: 70

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 185 950,41 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 5
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded



293456-2021 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.1.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— capacidad de obrar,
— no prohibición para contratar.

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Medidas de gestión medioambiental.

Lepingu tingimused

Teave teatava kutseala kohta
Teenust võivad osutada ainult teatava kutseala esindajadViidata asjakohasele õigus- või 
haldusnormile: 
Ha de estar en posesión HSEM y HPS.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2021/S 075-192578

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 20/06/2021 23:59Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hispaania keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 25/06/2021 10:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Sala de reuniones CGFUTER.
Datos de dirección:
— calle: Plaza del Ejército Español, s/n,
— código postal: 41004,
— población: Sevilla,
— país: ESPAÑA.
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Descripción

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/192578-2021


293456-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Postiaadress: Avenida General Perón
Linn: Madrid
Sihtnumber: 06010
Riik: Hispaania

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
08/06/2021


